
Zone
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
325
325
325
380
325
325
340
325
325
325
325
325
345
345
345
345
345
345

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Li. 811 von Bremervörde, Beim Schlagbaum 
Li. 3813 von Elm, Post 

Bremervörde, Bahnhof
Bremervörde, Schulzentrum
Bremervörde, Hafen
Bremervörde, Zevener Straße
Bremervörde, Bevener Weide
Bremervörde, Harsefelder Straße
Bremervörde, Vörder Feld
Hesedorf, Königsberger Ring
Hesedorf, Stuhmer Straße
Hesedorf, Siedlung
Bevern, Ort
Bevern, Abzw. Plönjeshausen
Deinstedt, Bahnhof
Parnewinkel, Schröder
Parnewinkel, Ort
Li. 816 von Bremervörde, Im Sicken 
Li. 827 von Ostereistedt, Sägerei 

Selsingen, Schulzentrum
Li. 800 nach Rotenburg (W), Bahnhof

Selsingen, Ort
Selsingen, Osterberg
Seedorf, Haaßeler Weg
Seedorf, Ort
Seedorf, Kaserne
Brauel, Krankenhaus
Brauel, Gasthaus zur Linde
Brauel, Müller-Brauel-Weg
Zeven, Finanzamt
Zeven, Kanalstraße/Schule
Zeven, Bahnhof Süd

an
an
ab

an
an

ab

an

1818001
å

06:40
06:25
06:44

|
06:47
06:48
06:50

|
|
|
|
|

06:53
06:55
06:57
07:01
07:02
07:06
07:02
07:08
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

|
07:21
07:24
07:31

1818003
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:06

07:12

07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:27
07:30
07:37

1818005
Ó

...
12:33
12:40
12:41

|
12:42
« 12:42

12:44
12:45
12:46
12:49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1818007
Ó

...
13:28
13:35
13:36

|
13:37
« 13:37

13:39
13:40
13:41
13:44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

818 Bremervörde - Hesedorf - Bevern - Deinstedt - Selsingen - Zeven

Gültig ab 14.12.2025Stand: 03.12.2025 Seite 1/2



Zone

325
380
325
325
325
325
325
325
325
325
325
380
380
380
380
380
380
380
380
380
919
380
380
380

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus kommend als 
Li. 824 Winderswohlde

Bremervörde, Harsefelder Straße
Li. 828 von Byhusen, Dorfstraße 

Selsingen, Schulzentrum
Parnewinkel, Ort
Parnewinkel, Schröder
Parnewinkel, Abzw. Rohr
Deinstedt, Alte Schule
Deinstedt, Ort
Löh, Ort
Deinstedt, Bahnhof
Bevern, Abzw. Plönjeshausen
Bevern, Ort
Bremervörde, Bevener Weide
Hesedorf, Siedlung
Hesedorf, Stuhmer Straße
Hesedorf, Königsberger Ring
Bremervörde, Harsefelder Straße
Bremervörde, Zevener Straße
Li. 3813 nach Elm, Glüsing
Li. 3813 nach Oldendorf, Lämmerhof

Bremervörde, Hafen
Bremervörde, Bahnhof
Bremervörde, Schulzentrum

ab
ab
an

ab
ab

an

1818006
å

06:41
...

07:05
07:07
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:20
07:22
07:24

|
|
|
|

07:26

07:28
|

07:38

1818008
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32

07:33
|

07:43

1818010
å

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:23
07:26

|
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34

07:35
|

07:45

1818012
å

07:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35
07:36

07:37
|

07:47

1818014
MH

...

12:11
12:13
12:14

|
|
|
|

12:17
12:20
12:22

|
|
|
|
|

12:26

12:27
|

12:32

1818016
Ó

...

12:12
12:14
12:15

|
|
|
|

12:18
12:21
12:23

|
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:48

12:32
12:38

...

1818018
Ù

...

13:12
13:14
13:15

|
|
|
|

13:18
13:21
13:23

|
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31

13:38
13:32
13:38

...

1818002
Ó

...

13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:30
13:32

|
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

13:41
13:47

...

Montag - Freitag

å verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
MHverkehrt nur Montag - Freitag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26)
Ó verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
Ù verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (01.07.26)
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

818 Selsingen - Deinstedt - Bevern - Hesedorf - Bremervörde

Gültig ab 14.12.2025Stand: 03.12.2025 Seite 2/2


